nostri de una, et in concilio generali edita

de duabus dielis , dummodo ultra tres

die Las aliquis auctoritate praesentium ad
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Fides exem-
plorum bullae.

iudicium non trahalur, aliisque conslilu-

tionibus et ordinationibus apostolicis

,

caeterisque conlrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut praesenlium

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subsciplis, et sigil-lo

alicuius personae in dignitale ecclesias-

tica constitutae munitis , eadern prorsus

fides habeatur, quae eisdem praesentibus

haberelur, si originaliter forenl exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae apud sanclum Marcum,

sub annulo Piscaloris, die xxiv augusti

Mpcvii, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 24 augusti 1607, pontif. an. xm.

LXXXIII.

ProhibittODis

caasae.

Prohibitio.

Declaratur congregalionem cardinalium

super fontibus ac S. R. E. camera-

rium vel alios quoscumque aliquam

aquae virginis quantilatem nemini

absque speciali mandato pontifìcio con-

cedere posse '

Paulus Papa V.

ad perpetuai!! rei memoriam.

§ 1. Quoniam multiplici concessione,

quae fieri consuevil personis privatis
,

aquae virginis illius primarium Trivii

nuncupatum et alios publicos almae Ur-

bis nostrae fontes valde imminui comper-

tumest; nos, eorumdem.fontium conser-

vationi ad Urbis ornatimi et publicam

commoditalem prospicere volenl.es, motu

proprio, non ad alicuius nobis super hoc

oblatae petitionis instanliam, sedex certa

scientià ac matura deliberatone nostra,

deque apostolicae potestatis plenitudine,

statuimus et ordinamus ne de caelero

quisquam, quavis auctoritate et facultate

1 Ex Regest. ia Secret. Brev.

fungalur , nec elianti sanclae Romanae

Ecclesiae cardinales super fontibus depu-

tati, aut eiusdem sanclae Romanae Ec-

clesiae camerarius, quamcumque dictae

Aquae Virginis partem sevi quantitaleni

quanlumvis exiguam, sine speciali man-

dalo per cbyrographum manu noslrà sub-

scriplum illis dalo, cuique quovis litulo

dare vel concedere possinl; irrilum»ni-

hilominus et inane decernentes quicquid

secus super his a quoquam illorum, scien-

ler vel ignorante!', contigeril attentari.

§ 2. Non obstanlibus constilutionibus Drogano eoa-

et ordinationibus apostolicis, ac quibusvis

stalutis et consueludinibus , etiam iura-

menlo, confirmatione apostolica, vel qua-

vis tinnitalo alia roboralis
,

privilegiis

quoque, indultis et litleris apostolicis, eis-

dem cardinali camerario aut quibusvis